












Załącznik nr 1 
(do Regulaminu wyborów i odwołania przedstawicieli pracowników do Rady 

Nadzorczej SPGK Sp. z o.o.) 

 

 

 

Lista 

Pracowników niezrzeszonych popierających kandydata do Rady Nadzorczej Sanockiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Sanoku.∗ 
 

„Udzielam poparcia /nazwisko imię/, jako kandydatowi na przedstawiciela pracowników do 
Rady Nadzorczej SPGK Sp. z o.o.” 
 

LP. 
Nazwisko  Imię 
popierającego 

Nr PESEL 

Nazwa  
komórki / jednostki 

organizacyjnej 
zatrudnienia 

Podpis czytelny 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

                                                           

∗ co najmniej 25 podpisów pracowników niezrzeszonych zgodnie z §12, pkt 2 Regulaminu wyborów i odwołania 

przedstawicieli pracowników do Rady Nadzorczej SPGK Sp. z o.o. 



„Udzielam poparcia /nazwisko imię/, jako kandydatowi na przedstawiciela pracowników do 
Rady Nadzorczej SPGK Sp. z o.o.” 
 

LP. 
Nazwisko  Imię 
popierającego 

Nr PESEL 

Nazwa  
komórki / jednostki 

organizacyjnej 
zatrudnienia 

Podpis czytelny 

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

41     

42     

43     

44     

45     

46     

47     

48     

49     

 
 
 

 


